
 
 
 
 
 

 
คำสั่งโรงเรียนวัดท่าเหว 

ท่ี  ๗๘ / 256๗    
เร่ือง แต่งต้ังคณะกรรมการประเมินความเสี่ยงการทุจริตในประเด็นที่เก่ียวข้องกับสินบน 

 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗ 
..........................................................................................................................           

ตามท่ีเกณฑ์การประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ (ITA) มี
การประเมินระดับการเปิดเผยข้อมูลต่อสาธารณะของหน่วยงาน (OIT) ตัวชี้วัดท่ี ๑๐.๑ การดำเนินเพื่อป้องกันการทุจริต
ในประเด็นสินบน ข้อ  ๐๓๐ การประเมินความเส่ียงการทุจริตในประเด็นท่ีเกี่ยวข้องกับสินบน ประจำปีงบประมาณ 
๒๕๖๗  โดยองค์ประกอบด้านข้อมูล จะต้องแสดงผลการประเมินความเส่ียงการทุจริตในประเด็นท่ีเกี่ยวข้องกับสินบน
ของการดำเนินงานหรือการปฏิบัติหน้าท่ี ตามภารกิจของหน่วยงาน อย่างน้อยประกอบด้วยประเด็นดังต่อไปนี้ (๑) การ
อนุมัติ อนุญาตตามพระราชบัญญัติการอำนวยความสะดวกในการพิจารณาอนุญาตของทางราชการ พ.ศ.๒๕๕๘ (๒)การ
ใช้อำนาจตามกฎหมาย/การให้บริการตามภารกิจ (๓) การจัดซื้อจัดจ้าง (๔) การบริหารงานบุคคล และการประเมิน
ความเส่ียงการทุจริตแต่ละประเด็น จะต้องมีรายละเอียดอย่างน้อยประกอบด้วย (๑) เหตุการณ์ความเส่ียงและระดับของ
ความเส่ียง (๒) มาตรการในการบริหารจัดการความเส่ียง นั้น 

อาศัยอำนาจตามความนัยมาตรา ๔๘ แห่งพระราชบัญญั ติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ จึงแต่งต้ัง
คณะกรรมการประเมินความเส่ียงการทุจริตในประเด็นท่ีเกี่ยวข้องกับสินบน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ ดังต่อไปนี้ 

1. นายศุภนัจ คนคล่อง       ผู้อำนวยการโรงเรียน          ประธานกรรมการ 
          ๒. นางสาววรรณภา บำรุงพันธ์     หัวหน้างานงบประมาณ          กรรมการ 

๓. นางจำรูญศรี ประเสริฐนู    หัวหน้างานบริหารบุคคล         กรรมการ 
๔. นางสาวสราลี คงสี         หัวหน้างานบริหารท่ัวไป               กรรมการ 
๕. นายวรวุฒิ ศรีสวัสด์ิ        หัวหน้างานบริหารวิชาการ             กรรมการและเลขานุการ 

 

ให้คณะกรรมการท่ีได้รับการแต่งต้ัง ได้ร่วมกันปฏิบัติหน้าท่ีประเมินความเส่ียงการทุจริตในประเด็นท่ี
เกี่ยวข้องกับสินบน และจัดทำแผนปฏิบัติการป้องกันการทุจริตในประเด็นท่ีเกี่ยวข้องกับสินบน ของโรงเรียนวัดท่าเหว 
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย และ บรรลุผลสำเร็จตามวัตถุประสงค์ทุกประการ  
          

        ส่ัง ณ วันท่ี ๑๐ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 
 
 

 

                                                           (ลงช่ือ) .......................................................  
                            (นายศุภนัจ คนคล่อง)   

ผู้อํานวยการโรงเรียนวัดท่าเหว 
 


